
 

 

 

 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
13 січня 2026 року        № 04 

 

м. Бориспіль Київської області 

 

Про затвердження плану перевірок стану військового обліку  

та звіряння облікових даних Бориспільської міської територіальної 

громади, підприємств, установ та організацій на 2026 рік 

 

Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого відповідним Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 грудня 2022 року № 1487 «Про затвердження Порядку 

організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 

та резервістів», з метою забезпечення функціонування системи військового 

обліку та контролю за виконанням громадянами України військового обов’язку 

та за дотриманням ними встановлених правил військового обліку, своєчасного 

бронювання військовозобов’язаних за підприємствами, установами та 

організаціями на період мобілізації та на воєнний час ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1.1. План перевірок стану військового обліку на підприємствах, в 

установах та організаціях на території Бориспільської міської територіальної 

громади на 2026 рік, що додається. 

1.2. План звіряння облікових даних Бориспільської міської територіальної 

громади, підприємств, установ та організацій, з обліковими даними 

Бориспільського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2026 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Гопанчука Д.О.  

 

 

Секретар міської ради                                                           Владислав БАЙЧАС 
 

 



 

________________________________________________________________________________________ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301 

www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-01 

Про затвердження плану перевірок стану військового обліку та звіряння облікових даних 

Бориспільської міської територіальної громади, підприємств, установ та організацій на 2026 рік 

ст. 2 з 6 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

(підпункт 1.1) 

13.01.2026 № 04 

 

План 

перевірок стану військового обліку на підприємствах, в установах та організаціях  

на території Бориспільської міської територіальної громади на 2026 рік 
 

№ 

з/п 

Найменування підприємств, установ 

та організацій 

Планові дати перевірок на 2026 рік Результати перевірки 

Відмітка 

про 

виконання 

 с
іч

ен
ь
 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь
 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь
 

 л
и

п
ен

ь 

 с
ер

п
ен

ь
 

 в
ер

ес
ен

ь
 

 ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р
у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 

о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 

се
р
ж

ан
ті

в
 і

 

со
л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 

ж
ін

о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

зо
в
н

и
к
ів

 

1.  Сеньківський старостинський округ                  

2.  Кучаківський старостинський округ                  

3.  Рогозівський старостинський округ                  

4.  Глибоцький старостинський округ                  

5.  Іванківський старостинський округ                  

6.  Любарецький старостинський округ                  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


 

________________________________________________________________________________________ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301 

www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-01 

Про затвердження плану перевірок стану військового обліку та звіряння облікових даних 

Бориспільської міської територіальної громади, підприємств, установ та організацій на 2026 рік 

ст. 3 з 6 

№        

з/п 

Найменування підприємств, установ 

та організацій 

Планові дати перевірок на 2026 рік Результати перевірки   

 с
іч

ен
ь
 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь
 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь
 

 л
и

п
ен

ь 

 с
ер

п
ен

ь
 

 в
ер

ес
ен

ь
 

 ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р
у
д

ен
ь 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

 в
/з

о
б

. 
 

о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
  

в
/з

о
б

. 
 

се
р
ж

ан
ті

в
  

і 
со

л
д

ат
ів

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

 в
/з

о
б

. 
 

ж
ін

о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
и

зо
в
 

н
и

к
ів

 Відмітка 

про 

виконання 

1.  СОК «Лебедин» с. Кучаків                  

2.  ТОВ «ТАРАСІВКА» с. Тарасівка                  

3.  СТОВ «Любарецьке» с. Любарці                  

4.  СФГ «Кононенко-2» с. Рогозів                  

5.  ФГ «Кубрак Агро» с. Рогозів                  

6.  ФГ «Агро Стариця» с. Мала Стариця                  

7.  ТОВ «Українська овочева компанія» 

с. Любарці 
                 

8.  ТОВ «Натурпродукти»                  

9.  ТОВ «Хлібороб»                  

10.  ТОВ «Біотех ЛТД»                  

11.  ТОВ «Агрофірма «Іванків»                  

12.  ТОВ «Екопром-сервіс»                  

13.  ТОВ «Альянс-Дельта LTD»                  

14.  ФГ "Колос-1"                  

15.  Фермерське господарство «Лотос-Є»                  

16.  ТОВ «Бориспільський завод 

гумовотехнічних виробів» 
                 

17.  ТОВ «Новий Елеватор»                  

18.  ФГ "Альта Вікторія"                  

19.  СФГ "Альта"                  

 

_____________________________________________________ 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


 

________________________________________________________________________________________ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301 

www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-01 

Про затвердження плану перевірок стану військового обліку та звіряння облікових даних 

Бориспільської міської територіальної громади, підприємств, установ та організацій на 2026 рік 

ст. 4 з 6 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

(підпункт 1.2) 

13.01.2026 № 04 
 

План звіряння облікових даних Бориспільської міської територіальної громади,  

підприємств, установ та організацій, з обліковими даними  

Бориспільського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 2026 рік 
 

 

№        

з/п 

Найменування підприємств, установ 

та організацій 

Планові дати перевірок на 2026 рік Результати перевірки   

 с
іч

ен
ь
 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь
 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь
 

 л
и

п
ен

ь 

 с
ер

п
ен

ь
 

 в
ер

ес
ен

ь
 

 ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р
у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 

о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 

се
р
ж

ан
ті

в
 і

 

со
л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 
ж

ін
о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

зо
в
н

и
к
ів

 

Відмітка 

про 

виконан

ня 

1. Сеньківський старостинський округ       9           

2. Кучаківський старостинський округ       12           

3. Рогозівський старостинський округ       26           

4. Глибоцький старостинський округ       28           

5. Іванківський старостинський округ        4          

6. Любарецький старостинський округ        6          

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


 

________________________________________________________________________________________ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301 

www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-01 

Про затвердження плану перевірок стану військового обліку та звіряння облікових даних 

Бориспільської міської територіальної громади, підприємств, установ та організацій на 2026 рік 

ст. 5 з 6 

№        

з/п 

Найменування підприємств, установ 

та організацій 

Планові дати перевірок на 2026 рік Результати перевірки   

 с
іч

ен
ь
 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь
 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь
 

 л
и

п
ен

ь 

 с
ер

п
ен

ь
 

 в
ер

ес
ен

ь
 

 ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р
у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 

о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 

се
р
ж

ан
ті

в
 і

 

со
л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 

ж
ін

о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

зо
в
н

и
к
ів

 

Відмітка 

про 

виконан

ня 

1. 7

. 
СОК «Лебедин» с. Кучаків      11            

2. 8

. 
ТОВ «ТАРАСІВКА» с. Тарасівка      10            

3. 9

. 
СТОВ «Любарецьке» с. Любарці       10           

4. 1

0

. 

СФГ «Кононенко-2» с. Рогозів       26           

5. 1

1

. 

ФГ «Кубрак Агро» с. Рогозів       26           

6. 1

2

. 

ФГ «Агро Стариця» 

с. Мала Стариця 

 

 

     11            

7. 1

4

. 

ТОВ «Українська овочева компанія» 

с. Любарці 
      10           

8.  ТОВ «Натурпродукти»     24             

9.  ТОВ «Хлібороб»     24             

10.  ТОВ «Біотех ЛТД»      25            

11.  ТОВ «Агрофірма «Іванків»                  

12.  ТОВ «Екопром-сервіс»        6          

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


 

________________________________________________________________________________________ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301 

www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-01 

Про затвердження плану перевірок стану військового обліку та звіряння облікових даних 

Бориспільської міської територіальної громади, підприємств, установ та організацій на 2026 рік 

ст. 6 з 6 

13.  ТОВ «Альянс-Дельта LTD»        6          

14.  ФГ "Колос-1"       17           

15.  Фермерське господарство «Лотос-Є»       17           

16.  ТОВ «Бориспільський завод 

гумовотехнічних виробів» 
        4         

17.  ТОВ «Новий Елеватор»         4         

18.  ФГ "Альта Вікторія"         24         

19.  СФГ "Альта"         24         

 

 

 

 ____________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua

